



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 03/11/2021

Sale Invoice No : CSaS-1121-11

Purchase Transaction Id : 2741

Purchase Details: Tata Textile Mills Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Solo Binding Register (200 Pages)		10	105.00	1,050.00	0.00	1050	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Clipper Ball Pen Blue		120	7.50	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
3	D Ring Fiber File Folder Local		40	180.00	7,200.00	0.00	7200	CSS Stationary Outlet No.1
4	Duplicate Book Medium (8-1/2)	Pcs	10	46.00	460.00	0.00	460	Open Market
5	UHU Glue Stick (8 gram)		8	26.00	208.00	0.00	208	CSS Stationary Outlet No.1
6	Deli Stapler Machine 12# (0325)		5	166.00	830.00	0.00	830	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	10	25.00	250.00	0.00	250	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Highlighter Yellow		4	23.00	92.00	0.00	92	CSS Stationary Outlet No.1
9	WorkSafe Sticky Note 3x4		1	32.00	32.00	0.00	32	CSS Stationary Outlet No.1
10	Solo Binding Register (200 Pages)		4	105.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Clipper Ball Pen Blue		24	7.50	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
12	Duplicate Book Medium (8-1/2)	Pcs	6	46.00	276.00	0.00	276	Open Market
13	Imported Box File (PVC) 3 inch		10	180.00	1,800.00	0.00	1800	CSS Stationary Outlet No.1
14	China Punch Machine (Medium)		4	220.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	10	33.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		266		14,908.00	0	14908	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-------	--

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan